祝  2020 東京オリンピック出場！！

山 本 智 大 選手 [本校トップアスリート健康コース 1期生]（男子バレーボール）

松 本 麻 佑 選手 [本校トップアスリート健康コース 2期生]（バドミントン女子ダブルス）

関係者各位

2020東京オリンピック出場選手への応援に関わる寄付のお願い

拝啓 暑さ厳しい折ではございますが、酪農学園大学附属とわの森三愛高等学校関係者

各位におかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、すでにご承知のとおり、上記の本校卒業生が、日頃の努力の末 2020東京オリンピッ

ク出場の栄冠を手にいたしましたし、２人の活躍が大いに期待されるところでございます。

そこで、選手の応援団を発足し、オリンピック期間中の応援と大会終了後の凱旋行事を計

画しておりますが、かなりの費用が必要であることもまた事実であります。

  つきましては、「2020 東京オリンピック出場選手 とわの森応援団」としても、関係者の方々

とともに祝い、大いに応援する気持ちを込めまして、皆様のあたたかいご芳志を募りたいと存

じます。どうか多数の方々のご賛同を賜りますよう、心からお願い申し上げます。 敬具

2021年 7月吉日

 2020東京オリンピック出場選手 とわの森応援団会長

 酪農学園大学附属とわの森三愛高等学校教育振興会長

記

 別紙の応援寄付金申込書をご記入いただきFAX、E-mailもしくは現金書留に同封して送付してくだ

さい。

♢申込書 FAX 番号：011-386-1243  E-mail：towajimu＠san-ai.ed.jp

♢ご入金方法

①専用口座への振り込み（恐れ入りますが，振込手数料は寄付者の負担となります。）

『 オリンピック応援寄付金 』

振込先金融機関：北海道信用金庫  大麻支店 店番：０６４  普通 口座番号：４２５２３５３

 口座名：とわの森三愛高等学校 教育振興会 特別会計 西田 丈夫

➁現金書留による寄付（恐れ入りますが，郵便料・手数料は寄付者の負担となります。）

〒069-8533 北海道江別市文京台緑町 569番地 酪農学園大学附属とわの森三愛高等学校

 「2020東京オリンピック出場選手 とわの森応援団」 事務局長 宛

♢寄付金の使用用途

①オリンピック出場選手の応援活動のため

➁オリンピック大会終了後の凱旋行事のため

♢申込締切 2021年 8月 9日（月）[2020東京オリンピック閉会翌日]

♢個人情報等の取扱い

寄付申込みに係る個人情報については、適正に管理し、応援寄付金に関する事務以外には使

用しません。

応援寄付金申込書

2021 年  月  日

2020東京オリンピック出場選手

とわの森応援団 事務局 宛

※ 印の箇所は必ずご記入ください。

私は，次のとおり「オリンピック応援寄付金」を申し込みます。

※ １ 寄 付 金 額                     円

※ ２ 希望する入金方法    （番号記入欄）

①専用口座への振り込み（恐れ入りますが，振込手数料は寄付者の負担となります。）

『 オリンピック応援寄付金 』

振込先金融機関：北海道信用金庫  大麻支店 店番：０６４  普通 口座番号：４２５２３５３

 口座名：とわの森三愛高等学校 教育振興会 特別会計 西田 丈夫

    ➁現金書留による寄付（恐れ入りますが，郵便料・手数料は寄付者の負担となります。）

〒069-8533 北海道江別市文京台緑町 569番地 酪農学園大学附属とわの森三愛高等学校

 「2020東京オリンピック出場選手 とわの森応援団」 事務局長 宛

３ 使用用途

① オリンピック出場選手の応援活動のため

② オリンピック終了後の凱旋行事のため

 ４ 寄付金受領証明書   （番号記入欄）

    ①発行する  ➁発行しない

〇個人情報等の取扱い

寄付申込みに係る個人情報については，適正に管理し，案内状等の送付など，応援寄付金

に関する事務以外には使用しません。

〇必要な方には寄付金受領証明書等は「申込者情報」の氏名・住所で発行しますが、寄付金税

額控除の対象にはなりませんのでご了承ください。

※

 ご住所

〒  －

※

 お名前

ふりがな

 ご連絡先

※電話番号

 ﾌｧｯｸｽ番号

 Ｅ－mail